
UCHWAŁA NR XL-213/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbica w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art.211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale budżetowej Nr XXXI-169/2021 Rady Gminy Wierzbica z 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o 446.867,86 zł tj. do kwoty 41.472.859,22 zł, w tym: dochody 
bieżące 34.268.042,68 zł, dochody majątkowe 7.204.816,54 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.492.844,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 999.273,64 zł tj. do kwoty 43.256.246,72 zł w tym: wydatki 
bieżące 32.610.238,96 zł, wydatki majątkowe 10.646.007,76 zł, 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.492.844,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.  Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 552.079,00 zł do kwoty 3.811.000,00 zł oraz zwiększa się 
rozchody budżetu o 894.062,50 zł do kwoty 2.027.612,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4.  Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 1.783.387,50 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek - 1.783.387,50 zł 

5.  Dokonuje się zmian w wydatkach na inwestycje, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6.  Dokonuje się zmian wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w roku 2022 ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XL-213/2022 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 .11.2022 - Dochody
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 10 503,44Administracja publiczna 0,00 46,63 10 550,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

10 503,44 0,00 46,63 10 550,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 9 503,44 0,00 46,63 9 550,07

754 620 470,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 41 510,00 661 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

620 470,00 0,00 41 510,00 661 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 601 500,00 0,00 41 510,00 643 010,00

756 6 546 322,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-41 977,00 1 319 432,57 7 823 777,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

6 546 322,00 -41 977,00 1 319 432,57 7 823 777,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 945 215,00 0,00 1 319 432,57 5 264 647,57

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 840 000,00 -20 000,00 0,00 820 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 330 000,00 -21 977,00 0,00 1 308 023,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

758 9 727 012,00Różne rozliczenia 0,00 58 688,00 9 785 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

9 727 012,00 0,00 58 688,00 9 785 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 195 508,00 0,00 16 711,00 212 219,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 531 504,00 0,00 41 977,00 9 573 481,00

801 585 388,00Oświata i wychowanie 0,00 79 905,00 665 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

585 388,00 0,00 79 905,00 665 293,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 33 000,00 0,00 4 500,00 37 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 70 000,00 0,00 4 000,00 74 000,00

Wpływy z usług0830 130 000,00 0,00 55 000,00 185 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 16 405,00 16 405,00

852 530 634,00Pomoc społeczna -22 481,00 0,00 508 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

530 634,00 -22 481,00 0,00 508 153,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 503 617,00 -22 481,00 0,00 481 136,00

855 147 147,00Rodzina 0,00 1 481,00 148 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

147 147,00 0,00 1 481,00 148 628,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 23 000,00 0,00 1 481,00 24 481,00

900 1 223 503,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -43 918,00 2 503,93 1 182 088,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 503,00 -43 918,00 2 503,93 1 182 088,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 2 000,00 0,00 2 503,93 4 503,93

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 67 000,00 -43 918,00 0,00 23 082,00

26 380 007,33razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 000,00 0,00 0,00 279 000,00

-108 376,00 1 503 567,13 27 775 198,46

majątkowe

010 950 000,00Rolnictwo i łowiectwo -950 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

8 154 816,54razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 618 000,00 0,00 0,00 1 618 000,00

-950 000,00 0,00 7 204 816,54

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

801 26 356,00Oświata i wychowanie 0,00 1 676,73 28 032,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

26 356,00 0,00 1 676,73 28 032,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 356,00 0,00 1 676,73 28 032,73

6 491 167,49razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 676,73 6 492 844,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 025 991,36

1 897 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 897 000,00

-1 058 376,00 41 472 859,221 505 243,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XL-213/2022 Rady Gminy Wierzbica z 30.11.2022 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 025 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -915 000,00 -915 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 000,00 -465 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 117 500,00 500,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 500,00 121 500,00 121 500,00 500,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 306 951,44 3 957 951,44 3 748 851,44 3 282 140,44 466 711,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 457,63 47 457,63 47 457,63 13 246,63 34 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 341 209,07 3 992 209,07 3 783 109,07 3 282 187,07 500 922,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 965 448,00 3 624 448,00 3 622 348,00 3 278 700,00 343 648,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 411,00 47 411,00 47 411,00 13 200,00 34 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 999 659,00 3 658 659,00 3 656 559,00 3 278 700,00 377 859,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 164 503,44 156 503,44 116 503,44 3 440,44 113 063,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,63 46,63 46,63 46,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 550,07 156 550,07 116 550,07 3 487,07 113 063,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 773 974,80 773 974,80 463 290,00 56 690,00 406 600,00 4 120,00 306 564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 510,00 41 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 484,80 815 484,80 463 290,00 56 690,00 406 600,00 4 120,00 348 074,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 620 620,00 620 620,00 349 790,00 27 450,00 322 340,00 0,00 270 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 510,00 41 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 130,00 662 130,00 349 790,00 27 450,00 322 340,00 0,00 312 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 588 194,00 9 588 194,00 9 300 594,00 7 420 467,00 1 880 127,00 0,00 287 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -200,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 511,00 109 511,00 108 211,00 47 000,00 61 211,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 695 505,00 9 695 505,00 9 406 605,00 7 467 267,00 1 939 338,00 0,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 724 869,00 6 724 869,00 6 481 869,00 5 596 952,00 884 917,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 751 969,00 6 751 969,00 6 507 669,00 5 622 752,00 884 917,00 0,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 200 114,00 200 114,00 189 514,00 180 939,00 8 575,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 114,00 201 114,00 190 514,00 181 939,00 8 575,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 177 742,00 1 177 742,00 1 143 742,00 874 196,00 269 546,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 186 242,00 1 186 242,00 1 152 242,00 874 196,00 278 046,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 476 992,00 476 992,00 476 992,00 207 040,00 269 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 992,00 531 992,00 531 992,00 226 040,00 305 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 238 400,00 238 400,00 238 400,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 400,00 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 331 561,00 331 561,00 331 561,00 175 900,00 155 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 711,00 16 711,00 16 711,00 0,00 16 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 272,00 348 272,00 348 272,00 175 900,00 172 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 789 851,00 1 605 351,00 1 162 258,00 717 813,00 444 445,00 0,00 443 093,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 481,00 -22 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 481,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 768 851,00 1 584 351,00 1 162 258,00 717 813,00 444 445,00 0,00 422 093,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 137 312,00 137 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 481,00 -1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 831,00 135 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 222 200,00 37 700,00 35 000,00 28 456,00 6 544,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 481,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 681,00 39 181,00 35 000,00 28 456,00 6 544,00 0,00 4 181,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 214 855,00 1 396 855,00 1 396 855,00 86 999,96 1 309 855,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 000,00 1 818 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213 918,00 -43 918,00 -43 918,00 0,00 -43 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 937,00 1 352 937,00 1 352 937,00 86 999,96 1 265 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 252 830,00 52 830,00 52 830,00 0,00 52 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213 918,00 -43 918,00 -43 918,00 0,00 -43 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 912,00 8 912,00 8 912,00 0,00 8 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 432 042,00 432 042,00 172 042,00 8 000,00 164 042,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 111,00 -38 111,00 -38 111,00 -8 000,00 -30 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 931,00 393 931,00 133 931,00 0,00 133 931,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 112 542,00 112 542,00 112 542,00 0,00 112 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 542,00 97 542,00 97 542,00 0,00 97 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 8 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 111,00 -23 111,00 -23 111,00 -8 000,00 -15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 389,00 36 389,00 36 389,00 0,00 36 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 764 352,87 26 033 345,11 18 587 555,30 11 904 250,28 6 683 305,02 349 120,00 6 209 669,81 279 000,00 0,00 608 000,00 11 731 007,76 11 731 007,76 1 618 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 204 910,00 -119 910,00 -97 429,00 -21 400,00 -76 029,00 0,00 -22 481,00 0,00 0,00 0,00 -1 085 000,00 -1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 959,63 203 959,63 159 668,63 60 246,63 99 422,00 0,00 44 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 763 402,50 26 117 394,74 18 649 794,93 11 943 096,91 6 706 698,02 349 120,00 6 231 479,81 279 000,00 0,00 608 000,00 10 646 007,76 10 646 007,76 1 618 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 356,00 26 356,00 26 356,00 0,00 26 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676,73 1 676,73 1 676,73 0,00 1 676,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 032,73 28 032,73 28 032,73 0,00 28 032,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 26 356,00 26 356,00 26 356,00 0,00 26 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676,73 1 676,73 1 676,73 0,00 1 676,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 032,73 28 032,73 28 032,73 0,00 28 032,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 491 167,49 6 491 167,49 1 364 715,19 413 232,39 951 482,80 0,00 5 126 452,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676,73 1 676,73 1 676,73 0,00 1 676,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 492 844,22 6 492 844,22 1 366 391,92 413 232,39 953 159,53 0,00 5 126 452,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 811 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 819 450,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 2 991 550,00

Rozchody ogółem: 2 027 612,50

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 2 027 612,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 1



                                                                 
 

 
Załącznik Nr 4.                                                            

do Uchwały Nr XL-213/2022 Rady Gminy Wierzbica  
                z dnia 30 listopada  2022 r.                                            
                w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na  2022 r. 

 
 W Y D A T K I    I N W E S T Y C Y J N E  

 
 
Lp 

 
Zadanie inwestycyjne 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Jednostka realizująca zadanie  
Wydatki  

 

 
1. 

 
 Budowa i modernizacja dróg gminnych  

 
600-60016 

 
UG Wierzbica 

 

 
700.500,00 

 
2. 

 
Cyfryzacja administracji  

 
750-75023 

 
UG Wierzbica 

 
133.000,00 

 
3. 

 
Modernizacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy 

 
750-75023 

 
UG Wierzbica 

 
190.000,00 

4. Likwidacja barier transportowych w Gminie Wierzbica” – zakup 
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 

852-85295 
 

UG Wierzbica 184.500,00 

5. Zakup kosiarki samojezdnej 700-70005 UG Wierzbica 17.000,00 

6. Projekt „Pod Biało-Czerwoną” – zakup masztu i flag oraz ich 
instalacja 

750-75095 UG Wierzbica 8.000,00 

7. Monitoring wizyjny w budynku Urzędu Gminy Wierzbica 750- 75023 UG Wierzbica 18.000,00 zł 

 
RAZEM 

 

 
1.251.000,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 1



          
               

 
 

             Załącznik Nr 5 
                                                               do Uchwały Nr  XL-213/2022  Rady Gminy Wierzbica   

            z dnia  30 listopada 2022 r.   
            w sprawie zmian w uchwale budżetowej na  2022 r. 
                                     

 
WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE   W  WIELOLETNIEJ  PROGNOZIE  FINANSOWEJ 

 
 
Lp 

 
Zadanie majątkowe 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Jednostka realizująca 
zadanie 

 
Wydatki  

W tym  

Środki krajowe Środki UE 

1. Gospodarka wodno-ściekowa przyjazna środowisku w Gminie 
Wierzbica 

010-01043 
 

Urząd Gminy 
Wierzbica 

35.000,00 35.000,00 - 

2. Gospodarka wodno-ściekowa przyjazna środowisku w Gminie 
Wierzbica 

010-01044 Urząd Gminy 
Wierzbica 

50.000,00 50.000,00 - 

3. Budowa dróg gminnych warunkiem rozwoju Gminy Wierzbica 600-60016 Urząd Gminy 
Wierzbica 

3.218.000,00 3.218.000,00 - 

4. Budowa drogi gminnej nr 104539L w msc. Staszyce i msc. 
Chylin gmina Wierzbica 

600-60016 Urząd Gminy 
Wierzbica 

4.294.007,76 4.294.007,76 - 

5. Budowa i przebudowa dróg i parkingów na terenie gminy 
Wierzbica” 

600-60016 Urząd Gminy 
Wierzbica 

150.000,00 150.000,00  

6. Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
(PSZOK) 

900-90026 Urząd Gminy 
Wierzbica 

30.000,00 30.000,00  

7. Energia odnawialna w gminie Wierzbica 900-90095 Urząd Gminy 
Wierzbica 

1.618.000,00 439.000,00 1.179.000,00 

RAZEM   MAJĄTKOWE 9.395.007,76 8.216.007,76 1.179.000,00 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58451838-F350-40D8-B53D-5B352604580A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Inwestycje
	Zalacznik 5 Przedsięwzięcia

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




